
Cl. Club Cat. Prénoms Noms

1 A . S . L . B .  LIMOGES S ludovic BARTOUT 1417 6 236,17 1163 6 193,83 1752 8 219,00 1320 6 220,00 5652 26 217,38

2 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 sergiy TRUBIN 1743 8 217,88 1132 6 188,67 2875 14 205,36

3 A . S . L . B .  LIMOGES S charles PELICAN 1239 6 206,50 1428 6 238,00 1389 8 173,63 1164 6 194,00 5220 26 200,77

4 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 1166 6 194,33 1198 6 199,67 2364 12 197,00

5 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 1054 6 175,67 1673 8 209,13 1158 6 193,00 3885 20 194,25

6 A . S . L . B .  LIMOGES S davy LACROIX 1112 6 185,33 1053 6 175,50 1648 8 206,00 1221 6 203,50 5034 26 193,62

7 A . S . L . B .  LIMOGES S noémie RAYNAUD 1026 6 171,00 1111 6 185,17 1545 8 193,13 1164 6 194,00 4846 26 186,38

8 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V2 frédéric DIVOL 1049 6 174,83 1045 6 174,17 1497 8 187,13 1115 6 185,83 4706 26 181,00

9 O . C . S . P .  AURAY V1 thierry CHARRIER 969 6 161,50 1497 8 187,13 1046 6 174,33 3512 20 175,60

10 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S julio MENTA 1045 6 174,17 1074 6 179,00 1367 8 170,88 1024 6 170,67 4510 26 173,46

11 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1022 6 170,33 1058 6 176,33 1328 8 166,00 1045 6 174,17 4453 26 171,27

12 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 1459 8 182,38 938 6 156,33 2397 14 171,21

13 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 1023 6 170,50 1028 6 171,33 1400 8 175,00 989 6 164,83 4440 26 170,77

14 O . C . S . P .  AURAY S guillaume TREHIN 886 6 147,67 1411 8 176,38 1077 6 179,50 3374 20 168,70

15 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S guillaume PRUCE 1470 8 183,75 844 6 140,67 2314 14 165,29

16 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S sébastien PORRETTA 1353 8 169,13 943 6 157,17 2296 14 164,00

17 A . S . L . B .  LIMOGES S grégory IMBERT 1030 6 171,67 909 6 151,50 1939 12 161,58

18 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 jacques BARBAUD 856 6 142,67 973 6 162,17 1343 8 167,88 974 6 162,33 4146 26 159,46

19 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 carlo SABLONE 990 6 165,00 1170 8 146,25 1003 6 167,17 3163 20 158,15

20 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V2 claude POIDEVIN 923 6 153,83 923 6 153,83
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21 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 annick SABLONE 949 6 158,17 910 6 151,67 1226 8 153,25 901 6 150,17 3986 26 153,31

22 O . C . S . P .  AURAY S christophe LAPOUGE 203 2 101,50 1374 8 171,75 862 6 143,67 2439 16 152,44

23 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S liudmyla TRUBINA 910 6 151,67 910 6 151,67

24 C . S . S .  POITIERS S jimmy LEGRAND 826 6 137,67 839 6 139,83 1274 8 159,25 897 6 149,50 3836 26 147,54

25 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 véronique LANXADE 827 6 137,83 808 6 134,67 1262 8 157,75 876 6 146,00 3773 26 145,12

26 LES AIGLES 85 LA ROCHE / YON V1 santiana SCOUARNEC 1089 8 136,13 935 6 155,83 2024 14 144,57

27 A . S - C . S . S . MULHOUSE V2 françoise SERVES 750 6 125,00 908 6 151,33 1240 8 155,00 701 6 116,83 3599 26 138,42

28 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S ismail BELOUED 1057 8 132,13 794 6 132,33 1851 14 132,21

29 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 818 6 136,33 747 6 124,50 1053 8 131,63 794 6 132,33 3412 26 131,23

30 C . S . S .  POITIERS S hervé BRDYS 992 8 124,00 814 6 135,67 1806 14 129,00

31 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V2 angèle DIVOL 868 6 144,67 918 8 114,75 762 6 127,00 2548 20 127,40

32 C . S . S .  POITIERS S dounia MECHROUK 726 6 121,00 667 6 111,17 920 8 115,00 715 6 119,17 3028 26 116,46

33 A . S . L . B .  LIMOGES V3 josette LACROIX 656 6 109,33 740 6 123,33 1396 12 116,33

34 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V1 nadia SCOUARNEC 836 8 104,50 594 6 99,00 1430 14 102,14

35 O . C . S . P .  AURAY S alexis BERTHOME 376 4 94,00 832 8 104,00 545 6 90,83 1753 18 97,39

36 C . S . S .  POITIERS S tom MARLIER 510 6 85,00 489 6 81,50 766 8 95,75 609 6 101,50 2374 26 91,31
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Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A . S . L . B .  LIMOGES 2 S ludovic BARTOUT 1417 6 236,17

2 A . S . L . B .  LIMOGES 2 S charles PELICAN 1239 6 206,50

3 SOURDSTRIKES  SALON de PVCE V2 stéfano QUARANTA 1166 6 194,33

4 A . S . L . B .  LIMOGES S davy LACROIX 1112 6 185,33

5 SOURDSTRIKES  SALON de PVCE S alexis DIVOL 1054 6 175,67

6 SOURDSTRIKES  SALON de PVCE V2 frédéric DIVOL 1049 6 174,83

7 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S julio MENTA 1045 6 174,17

8 A . S . L . B .  LIMOGES S grégory IMBERT 1030 6 171,67

9 A . S . L . B .  LIMOGES S noémie RAYNAUD 1026 6 171,00

10 LES AIGLES 85 B.C. LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 1023 6 170,50

11 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1022 6 170,33

12 O . C . S . P .  AURAY V1 thierry CHARRIER 969 6 161,50

13 A . S - C . S . S .  MULHOUSE 2 V3 annick SABLONE 949 6 158,17

14 A . S - C . S . S .  MULHOUSE 2 V2 claude POIDEVIN 923 6 153,83

15 O . C . S . P .  AURAY S guillaume TREHIN 886 6 147,67

16 LES AIGLES 85 B.C. LA ROCHE / YON V3 jacques BARBAUD 856 6 142,67

17 LES AIGLES 85 B.C. LA ROCHE / YON V2 véronique LANXADE 827 6 137,83

18 C . S . S .  POITIERS S jimmy LEGRAND 826 6 137,67

19 A . S - C . S . S .  MULHOUSE 2 V3 simone CHEKROUN 818 6 136,33

20 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V2 françoise SERVES 750 6 125,00
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21 C . S . S .  POITIERS S dounia MECHROUK 726 6 121,00

22 A . S . L . B .  LIMOGES 2 V3 josette LACROIX 656 6 109,33

23 O . C . S . P .  AURAY S christophe LAPOUGE 203 2 101,50

24 O . C . S . P .  AURAY S alexis BERTHOME 376 4 94,00

25 C . S . S .  POITIERS S tom MARLIER 510 6 85,00

OCTOBRE   2025



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A . S . L . B .  LIMOGES S charles PELICAN 1428 6 238,00

2 SOURDSTRIKES  SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 1198 6 199,67

3 A . S . L . B .  LIMOGES S ludovic BARTOUT 1163 6 193,83

4 A . S . L . B .  LIMOGES S noémie RAYNAUD 1111 6 185,17

5 A . S- C . S . S .  MULHOUSE S julio MENTA 1074 6 179,00

6 A . S- C . S . S .  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1058 6 176,33

7 A . S . L . B .  LIMOGES S davy LACROIX 1053 6 175,50

8 SOURDSTRIKES  SALON de PVCE V2 frédéric DIVOL 1045 6 174,17

9 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 1028 6 171,33

10 A . S- C . S . S .  MULHOUSE V3 carlo SABLONE 990 6 165,00

11 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V3 jacques BARBAUD 973 6 162,17

12 A . S- C . S . S .  MULHOUSE V2 annick SABLONE 910 6 151,67

13 A . S . L . B .  LIMOGES S grégory IMBERT 909 6 151,50

14 A . S- C . S . S .  MULHOUSE V2 françoise SERVES 908 6 151,33

15 SOURDSTRIKES  SALON de PVCE V2 angèle DIVOL 868 6 144,67

16 C . S . S .  POITIERS S jimmy LEGRAND 839 6 139,83

17 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 véronique LANXADE 808 6 134,67

18 A . S- C . S . S .  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 747 6 124,50

19 A . S . L . B .  LIMOGES V3 josette LACROIX 740 6 123,33

20 C . S . S .  POITIERS S dounia MECHROUK 667 6 111,17

21 C . S . S .  POITIERS S tom MARLIER 489 6 81,50
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Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A . S . L . B .  LIMOGES S ludovic BARTOUT 1752 8 219,00

2 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V1 sergiy TRUBIN 1743 8 217,88

3 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S alexis DIVOL 1673 8 209,13

4 A . S . L . B .  LIMOGES S davy LACROIX 1648 8 206,00

5 A . S . L . B .  LIMOGES S noémie RAYNAUD 1545 8 193,13

6 O . C . S . P .  AURAY V1 thierry CHARRIER 1497 8 187,13

7 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V2 frédéric DIVOL 1497 8 187,13

8 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S guillaume PRUCE 1470 8 183,75

9 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S élodie DIVOL 1459 8 182,38

10 O . C . S . P .  AURAY S guillaume TREHIN 1411 8 176,38

11 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 1400 8 175,00

12 A . S . L . B .  LIMOGES S charles PELICAN 1389 8 173,63

13 O . C . S . P .  AURAY S christophe LAPOUGE 1374 8 171,75

14 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S julio MENTA 1367 8 170,88

15 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE S sébastien PORRETTA 1353 8 169,13

16 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V3 jacques BARBAUD 1343 8 167,88

17 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1328 8 166,00

18 C . S . S .  POITIERS S jimmy LEGRAND 1274 8 159,25

19 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 véronique LANXADE 1262 8 157,75

20 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V2 françoise SERVES 1240 8 155,00
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21 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 carlo SABLONE 1226 8 153,25

22 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 annick SABLONE 1170 8 146,25

23 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 santiana SCOUARNEC 1089 8 136,13

24 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S ismail BELOUED 1057 8 132,13

25 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 1053 8 131,63

26 C . S . S .  POITIERS S hervé BRDYS 992 8 124,00

27 C . S . S .  POITIERS S dounia MECHROUK 920 8 115,00

28 SOURDSTRIKES SALON de PROVENCE V2 angèle DIVOL 918 8 114,75

29 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 nadia SCOUARNEC 836 8 104,50

30 O . C . S . P .  AURAY S alexis BERTHOME 832 8 104,00

31 C . S . S .  POITIERS S tom MARLIER 766 8 95,75

JANVIER   2026



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A . S . L . B .  LIMOGES S ludovic BARTOUT 1320 6 220,00

2 A . S . L . B .  LIMOGES S davy LACROIX 1221 6 203,50

3 A . S . L . B .  LIMOGES S charles PELICAN 1164 6 194,00

4 A . S . L . B .  LIMOGES S noémie RAYNAUD 1164 6 194,00

5 SOURDSTRIKES  SALON DE PROVENCE S alexis DIVOL 1158 6 193,00

6 SOURDSTRIKES  SALON DE PROVENCE V1 sergiy TRUBIN 1132 6 188,67

7 SOURDSTRIKES  SALON DE PROVENCE V2 frédéric DIVOL 1115 6 185,83

8 O . S . C . P .  AURAY S guillaume TREHIN 1077 6 179,50

9 O . S . C . P .  AURAY V1 thierry CHARRIER 1046 6 174,33

10 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1045 6 174,17

11 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S julio MENTA 1024 6 170,67

12 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 carlo SABLONE 1003 6 167,17

13 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 989 6 164,83

14 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V3 jacques BARBAUD 974 6 162,33

15 SOURDSTRIKES  SALON DE PROVENCE S sébastien PORRETTA 943 6 157,17

16 SOURDSTRIKES  SALON DE PROVENCE S élodie DIVOL 938 6 156,33

17 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V1 santiana SCOUARNEC 935 6 155,83

18 SOURDSTRIKES  SALON DE PROVENCE S lyudmila TRUBINA 910 6 151,67

19 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 annick SABLONE 901 6 150,17

20 C . S . S .  POITIERS S jimmy LEGRAND 897 6 149,50
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21 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 véronique LANXADE 876 6 146,00

22 O . S . C . P .  AURAY S christophe LAPOUGE 862 6 143,67

23 SOURDSTRIKES  SALON DE PROVENCE S guillaume PRUCE 844 6 140,67

24 C . S . S .  POITIERS S hervé BRDYS 814 6 135,67

25 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S ismail BELOUED 794 6 132,33

26 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 794 6 132,33

27 SOURDSTRIKES  SALON DE PROVENCE V2 angèle DIVOL 762 6 127,00

28 C . S . S .  POITIERS S dounia MECHROUK 715 6 119,17

29 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V2 françoise SERVES 701 6 116,83

30 C . S . S .  POITIERS S tom MARLIER 609 6 101,50

31 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V1 nadia SCOUARNEC 594 6 99,00

32 O . S . C . P .  AURAY S alexis BERTHOME 545 6 90,83
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Cl. CLUB  FFH PRENOMS NOMS

1 A . S . L . B .  LIMOGES S ludovic BARTOUT 5652 26 217,38

2 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 sergiy TRUBIN 2875 14 205,36

3 A . S . L . B .  LIMOGES S charles PELICAN 5220 26 200,77

4 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 2364 12 197,00

5 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 3885 20 194,25

6 A . S . L . B .  LIMOGES S davy LACROIX 5034 26 193,62

7 A . S . L . B .  LIMOGES S noémie RAYNAUD 4846 26 186,38

8 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V2 frédéric DIVOL 4706 26 181,00

9 O . C . S . P .  AURAY V1 thierry CHARRIER 3512 20 175,60

10 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S julio MENTA 4510 26 173,46

11 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S cédric ROUSSEL 4453 26 171,27

12 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 2397 14 171,21

13 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 4440 26 170,77

14 O . C . S . P .  AURAY S guillaume TREHIN 3374 20 168,70

15 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S guillaume PRUCE 2314 14 165,29

16 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S sébastien PORRETTA 2296 14 164,00

17 A . S . L . B .  LIMOGES S grégory IMBERT 1939 12 161,58

18 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 jacques BARBAUD 4146 26 159,46

19 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 carlo SABLONE 3163 20 158,15

20 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V2 claude POIDEVIN 923 6 153,83
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21 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 annick SABLONE 3986 26 153,31

22 O . C . S . P .  AURAY S christophe LAPOUGE 2439 16 152,44

23 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S liudmyla TRUBINA 910 6 151,67

24 C . S . S .  POITIERS S jimmy LEGRAND 3836 26 147,54

25 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V2 véronique LANXADE 3773 26 145,12

26 LES AIGLES 85 LA ROCHE / YON V1 santiana SCOUARNEC 2024 14 144,57

27 A . S - C . S . S . MULHOUSE V2 françoise SERVES 3599 26 138,42

28 A . S - C . S . S .  MULHOUSE S ismail BELOUED 1851 14 132,21

29 A . S - C . S . S .  MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 3412 26 131,23

30 C . S . S .  POITIERS S hervé BRDYS 1806 14 129,00

31 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V2 angèle DIVOL 2548 20 127,40

32 C . S . S .  POITIERS S dounia MECHROUK 3028 26 116,46

33 A . S . L . B .  LIMOGES V3 josette LACROIX 1396 12 116,33

34 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON V1 nadia SCOUARNEC 1430 14 102,14

35 O . C . S . P .  AURAY S alexis BERTHOME 1753 18 97,39

36 C . S . S .  POITIERS S tom MARLIER 2374 26 91,31
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